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ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

T.Sup.Psicología (PERSONAL FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

ACEVEDO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

AGUDO GUERRERO, ANA MARIA

ALCON GUTIERREZ, MONICA

ALONSO RIOS, AMELIA

ARIAS GORDILLO, DOLORES

ASUAR GALLEGO, RITA

BAEZ MERINO, LUCIA

BERROCOSO LOPEZ, ESTEBAN JAVIER

BLANCO MANSO, MARIA DEL PILAR

BLANCO PIZARRO, ANTONIO

BLANCO SALGADO, ELENA

BORREGA BORREGA, MARIA ISABEL

BRAVO MORIÑIGO, AMPARO

BUIZA CANDELARIO, ERNESTO

BUSTAMANTE RANGEL, INMACULADA

CALDERON AGUZA, MARIA NIEVES

CALDERON DIAZ, MARIA DE LAS NIEVES

CASADO FERNANDEZ, CARMEN

CASTAÑO AZA, CARLOS ALBERTO

CASTRO ARROYO, LUCIA

091****5

*0*54*7*

7**1*7*0

3**71*3*

44*7**9*

*4*7**87

0885****

*8*04*5*

4*4***27

44*02***

76***2*9

11**7*7*

8**55**9

447****3

2*9*8*6*

**0*961*

79*6*9**

0****244

762****1

45**3**2

   0,000

   0,117

   0,000

   0,000

   0,099

   0,009

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,333

   0,000

   0,000

   0,189

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   5,012

   0,162

  16,000

   0,099

   0,603

  16,000

   7,713

   2,574

   1,347

   2,574

   1,476

   2,907

   0,890

   3,200

  14,340

   2,520

   0,000

   2,574

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,680

   1,700

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,510

   0,000

   0,340

   0,000

   1,000

   0,850

   1,870

   0,000

   1,170

   0,000

   0,000

   0,000

   1,340

   1,340

   0,170

   0,170

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   5,522

   0,162

  16,340

   0,099

   1,603

  16,850

   9,583

   2,574

   2,517

   2,574

   1,476

   2,907

   2,230

   4,540

  14,510

   2,690

   1,000

   2,574

   0,000

   0,000

   4,895

   0,000

  16,000

   0,000

   0,000

  16,000

   5,607

   0,000

   0,267

   0,000

   0,000

   0,000

   0,890

   0,000

  14,151

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,162

   0,000

   0,000

   0,594

   0,000

   2,106

   2,574

   1,080

   2,574

   1,476

   2,574

   0,000

   3,200

   0,000

   2,520

   0,000

   2,574

   0,000
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

CASTRO REDONDO, MARIA DEL CARMEN

CONEJERO ARROYO, MARTA MARIA

CRUCERA RAMIREZ, PATRICIA

CUELLAR HIPOLITO, MARIA JOSE

CUEVAS MIRANDA, BEGOÑA

DELFA ALVAREZ, ALONSO

DIAZ LASO, MARIA ADORACION

DIEZ CANTILLO, ANTONIO JESUS

DOMINGUEZ CLEMENTE, ANGELA

DOMINGUEZ JIMENEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ GOMEZ, ALFONSO

FERNANDEZ PEREZ, MARIA FLORINDA

FRANCO CABALLERO, MARIA

GALAN GALAN, ANTONIA

GALVAN QUINTANA, MARIA BASILISA

GARCIA CALVO, AMELIA

GARCIA GRANADO, ANA MARIA

GARCIA MENDEZ, ELIZABHEL

GARCIA MUÑOZ, MARIA LORENA

GINES MERCHAN, MARIA GLORIA

0**1*17*

11**95**

3*7***34

3**7*8*7

0*1*4**5

7***9*93

03***9*4

08**0**2

**01**47

8**7*5*8

0*1***84

4*27**7*

76***06*

091****7

***90*87

11***9*0

3*7**8*3

*55***86

0**2**26

***584*3

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,117

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,099

   0,000

   0,009

   0,018

   0,000

   0,000

   0,000

   7,387

   3,078

   2,759

  16,000

   0,000

   0,117

   3,200

   3,186

   2,574

   2,574

   3,078

  16,000

  15,140

   1,440

   1,298

   2,592

   0,000

  14,138

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   1,020

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,510

   0,000

   0,170

   1,190

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   1,170

   0,000

   1,020

   1,190

   0,000

   0,170

   1,000

   0,000

   0,510

   1,000

   0,000

   7,897

   3,078

   2,929

  17,190

   0,000

   0,117

   3,540

   3,526

   2,574

   3,744

   3,078

  17,020

  16,330

   1,440

   1,468

   3,592

   0,000

  14,648

   1,000

   0,000

   7,387

   0,000

   2,759

  16,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  16,000

  15,041

   0,000

   0,623

   0,000

  13,706

   0,000

   0,000

   0,000

   3,078

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   3,200

   3,186

   2,574

   2,574

   3,078

   0,000

   0,000

   1,440

   0,666

   2,574

   0,432

   0,000
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

GOMEZ BLANCO, MARIA ENRIQUETA

GOMEZ CORRALES, MARIA CARMEN

GONZALEZ COLLADO, MARIA TERESA

GONZALEZ GIL, MARIA CONCEPCION

GONZALEZ MENDEZ, ANA ISABEL

GONZALEZ PASTOR, TEOFILA

GONZALEZ RAMIREZ, MIRIAN

GONZALEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL

GORDILLO GARCIA, SANDRA

GUDIEL GARCIA, VICTOR MANUEL

GUTIERREZ MATEOS, PURIFICACION TERESA

GUTIERREZ SANSON, CRISTINA

HABA MONTERO, VICTORIA EUGENIA

HERCULANO FOLGADO, EVA

HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL MARIA

HIERRO FRESNO, RAQUEL

HINOJAL SANTOS, JOSE LUIS

HURTADO DOMINGUEZ, VERONICA

IBAÑEZ FABIAN, EVA MARIA

IGLESIAS CANELO, SOFIA

*3970***

76**1**6

09*8***9

**96*22*

0**747**

0*19*4**

0**11**6

*3**08*3

4*7**4*1

0***9*10

****2010

**02*1*2

***9*493

8*0***49

0**6*6*5

3*97***3

0***8*87

8****257

*005***7

7*1**97*

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,216

   0,000

  16,000

   2,574

   7,074

   2,592

   3,186

  16,000

   0,000

   2,394

  16,000

   3,078

   3,078

   3,200

   2,574

   0,414

   8,188

  13,961

   3,200

   0,000

   6,571

   2,574

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,510

   1,000

   0,170

   1,000

   0,170

   0,340

   0,000

   0,000

   1,190

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,510

   1,190

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

  16,510

   3,574

   7,244

   3,592

   3,356

  16,340

   0,000

   2,394

  17,190

   3,078

   3,078

   3,200

   2,574

   1,414

   9,698

  15,151

   3,200

   0,000

   6,741

   2,574

  16,000

   0,000

   4,806

   0,000

   0,000

  16,000

   0,000

  16,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   8,188

  13,439

   0,000

   6,319

   0,000

   0,000

   2,574

   2,268

   2,592

   3,186

   0,000

   2,394

   0,000

   3,078

   3,078

   3,200

   2,574

   0,414

   0,000

   0,522

   3,200

   0,036

   2,574
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

IGLESIAS MATEOS, MARINA

JARA SANCHEZ, IRENE

JIMENEZ MARIN, LAURA

LERIDA CINTAS, ESTHER

LLANOS RODRIGUEZ, PEDRO JOSE

LOPEZ BERMEJO, M JOSE

LOPEZ CAMBERO, JUAN FRANCISCO

MAMAJON MATEOS, JOSE ALBERTO

MANZANO ACEDO, MARIA MONTAÑA

MARABEL MARTINEZ, FELIX

MARTIN DAVID, BLAS

MARTIN MARTIN, MARIA AFRICA

MARTIN MUÑOZ, MONICA

MARTINEZ CANO, MARIA DOLORES

MENOR GALAN, PEDRO LUIS

MERCHAN LINARES, MARIA SOLEDAD

MONTESINOS MORENO, MARIA JOSE

MORAN MAYO, MARIA ISABEL

MORENO BENITEZ, ANA MARIA

MORENO GOMEZ, MARIA PILAR

5*9*15**

28*8**1*

4*9*6**3

**174**3

09*0***4

3*9***23

*477***6

08*64***

*47*7**1

**08**86

09**6**5

5***135*

3***09*0

09**1**4

0**56*6*

447***0*

0**4*8*2

3*7**88*

0*20***0

3**5**50

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,909

   0,000

   0,009

   0,090

   0,000

   0,000

   0,027

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   5,251

   0,000

   3,200

   4,447

   3,200

   6,463

   7,216

   0,099

  15,220

  16,000

   2,556

   3,105

   3,200

   3,200

  16,000

   3,200

   4,984

   4,361

   3,200

   7,429

   0,340

   0,000

   0,340

   0,000

   1,020

   1,020

   0,000

   0,680

   0,680

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,340

   1,020

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,510

   0,000

   0,000

   0,510

   1,000

   1,190

   1,190

   0,000

   0,850

   0,850

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,170

   0,510

   0,510

   0,000

   1,340

   1,020

   5,761

   0,000

   3,200

   4,957

   4,200

   7,653

   8,406

   0,099

  16,070

  16,850

   3,556

   3,105

   3,200

   3,200

  17,170

   3,710

   5,494

   4,361

   4,540

   8,449

   5,251

   0,000

   1,513

   0,000

   5,518

   4,984

   0,000

  15,130

  16,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  16,000

   0,000

   4,984

   4,361

   0,000

   5,251

   0,000

   3,200

   2,934

   3,200

   0,036

   2,232

   0,090

   0,000

   0,000

   2,556

   3,078

   3,200

   3,200

   0,000

   3,200

   0,000

   0,000

   3,200

   2,178
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

MURGA CIRIA, SANDRA

NAVALON ESTARLICH, FRANCISCA LETICIA

NAVARRO RODRIGUEZ, ANGELA MARIA

NOVA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

NUÑEZ BARRANCO DIAZ, FRANCISCA

NUÑEZ BARRANCO FERNANDEZ, CORAL

ORTIZ LADERA, ROCIO

OSORIO BOTE, ASCENSION

PACHECO RUBIO, ANGELA MARIA

PAREDES GARRIDO, TERESA

PAREDES SANTIAGO, EVA MARIA

PELAZ LOPEZ, SARA MARIA

PEREDA IRIBARNEGARAY, FRANCISCA

PEREZ GONZALEZ, MARTA

PEREZ PRIETO, RODRIGO

PICADO MENDEZ, MANUEL

PIMIENTA SERRANO, AURORA DE LOS ANGELS

PIÑERO GRAGERA, JUANA

PIZARRO COLLADO, ANA BELEN

PIZARRO ESCRIBANO, MARIA DEL MAR

**0803**

2****246

***4686*

*2*8*6*5

**2**901

52***0*5

****5724

09*88***

070****6

0*20*8**

4*7*44**

*27*3**5

***763*8

07*7*5**

0**8*54*

43*08***

08*12***

09**51**

289****4

2**48**8

   0,018

   0,000

   0,000

   0,000

   0,297

   0,000

   0,162

   0,000

   0,000

   0,000

   0,054

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,099

   1,600

   4,598

   3,200

  12,994

   3,809

   0,585

   3,078

   0,288

  13,890

   3,078

   0,000

  10,897

   3,200

  12,104

   0,000

   3,078

   0,954

  16,000

   2,574

   0,567

   1,600

   1,020

   0,000

   0,680

   0,340

   0,340

   0,000

   0,340

   0,340

   0,340

   0,000

   0,680

   0,000

   0,680

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,020

   0,000

   0,850

   1,340

   1,340

   1,170

   1,340

   1,510

   0,340

   1,000

   0,680

   1,000

   0,850

   0,000

   1,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   6,618

   3,200

  13,844

   5,149

   1,925

   4,248

   1,628

  15,400

   3,418

   1,000

  11,577

   4,200

  12,954

   0,000

   4,078

   0,954

  16,170

   2,574

   0,567

   1,600

   2,492

   0,000

  12,994

   2,225

   0,000

   0,000

   0,000

  13,350

   0,000

   0,000

  10,591

   0,000

  12,104

   0,000

   0,000

  16,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,088

   3,200

   0,000

   1,584

   0,288

   3,078

   0,126

   0,540

   3,078

   0,000

   0,252

   3,200

   0,000

   3,078

   0,954

   0,000

   2,574

   0,468

   0,000
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

PORRAS MARTINEZ, MARIA CARMEN

RAYO MADRID, MARIA TERESA

RETAMAR CABALLERO, MARIA JOSE

RODRIGUEZ GARCIA, PEDRO

RODRIGUEZ MONTERO, CARMEN

RODRIGUEZ SANCHEZ, ROSA MARIA

ROMERO OTERO, LUCIA

RUIZ CARRASCO, JOSE MARIA

RUIZ MONTERO, MARIA CARMEN

SALINERO AROCA, JOSE MARIA

SANCHEZ CIDONCHA, BEATRIZ

SANCHEZ GUERRERO, ISABEL MARIA

SANCHEZ MENDOZA, ALBA

SANCHEZ RISCO, MARIA DEL PILAR

SERRANO RAMIREZ, MARIA LUCIA

SERRANO SERRANO, NURIA

SIERRA CIUDAD, MARIA AUXILIADORA

SIMON CANO, PATRICIA

TRAVER GUZMAN, MARIA DOLORES

VARGAS RASTROJO, MERCEDES

***41*32

**792**3

**3*6*72

*32**12*

**10*8*9

0*17***6

80**9**0

2**0**18

44*2**6*

0*8*9**6

7***75*3

0*1*5*3*

4***62*0

*8*0*5*0

08*4***0

80**9*2*

53***1*9

5*9***14

*91**36*

*0*41**5

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,036

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,909

   0,000

   0,000

   0,045

   0,000

   1,395

   0,090

   0,000

   0,000

   0,000

   1,872

   3,453

   3,200

   0,036

   0,234

   2,610

   0,252

   2,574

  13,439

  16,000

   0,909

   3,132

   0,000

   3,015

   3,200

   1,395

   2,664

   3,024

   3,078

   5,840

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,510

   0,000

   0,000

   0,000

   1,340

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   0,510

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,340

   1,000

   0,000

   0,000

   0,170

   2,382

   3,453

   3,200

   0,036

   1,574

   2,610

   0,252

   2,574

  14,459

  16,510

   0,909

   3,132

   1,000

   3,015

   3,200

   1,735

   3,664

   3,024

   3,078

   6,010

   0,000

   0,267

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  13,439

  16,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   4,094

   1,872

   3,186

   3,200

   0,036

   0,234

   2,574

   0,252

   2,574

   0,000

   0,000

   0,000

   3,132

   0,000

   2,970

   3,200

   0,000

   2,574

   3,024

   3,078

   1,746
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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN DEFINITIVA

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

T.Sup.Psicología (PERSONAL FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

VARGAS RASTROLLO, GEMA MARIA

VEGA ALVAREZ, ROCIO

VIEJO RICO, ANGELICA DEL

**2*4*86

4*7*79**

*0*63*3*

   0,603

   0,000

   1,226

   0,000

   3,078

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   1,396

   0,000

   3,078

   0,623

   0,000

   0,000

   3,078
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